

Białystok, 22 września 2017 r.

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BZP.272.32.2017** prowadzonym pn. „**Dostawa paliw dla pojazdów stanowiących flotę samochodową UMWP oraz zakup paliwa do agregatów prądotwórczych i innych urządzeń spalinowych Zamawiającego**” wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r.

Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na OWU Wykonawcy dołączone jako załącznik do umowy. W przypadku zapisów w OWU sprzecznych z umową, obowiązywać będą zapisy umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną z winy Zamawiającego (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane warunki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu w projekcie umowy w § 3, ust. 2, gdyż według Wykonawcy nie ma konieczności ustalania go jako warunku umowy, ponieważ opis ceny zawarty jest w SWIZ roz. XX pkt. 2) 1)

Odpowiedź:

§ 3, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zawarte w Ofercie Wykonawcy ceny paliw w poszczególnych kategoriach powinny być cenami detalicznymi brutto obowiązującymi na jednej ze wskazanych przez Wykonawcę stacji paliw na terenie miasta Białegostoku obowiązującymi w przeddzień ogłoszenia przetargu przez Zamawiającego.”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy § 3 ust.4 - propozycja zapisu: "Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy dostawy etyliny, oleju napędowego przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Dostawy w momencie realizacji transakcji pomniejszone o upust określony w § 3 ust. 3"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w § 3, ust. 6 dot. terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury ?

Biorąc pod uwagę zadeklarowane ilości paliw przedstawione w SIWZ, okres rozliczeniowy raz w miesiącu oraz wewnętrzne procedury Wykonawcy, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego i zaproponować termin płatności 30 dni od daty wystawienia faktury.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany zapisu w projekcie umowy § 3, ust. 7 z uwzględnieniem dwóch okresów rozliczeniowych:

Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zaakceptuje wprowadzenie ust.3 w projekcie umowy w § 4 zapisu o treści:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej."

Ewentualnie w § 4 ust. 1 –dodać zdanie: „Zapłata przez Wykonawcę kary umownej nastąpi na podstawie noty księgowej (obciążeniowej) wystawionej przez Zamawiającego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis- sprawy te regulują przepisy finansowo-siegowe.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie zapisu w § 3 ust. 12 na końcu zdania: za wyjątkiem systemu viaTOLL. W przypadku gdy Zamawiający będzie korzystał z opłat autostradowych w systemie viaToll przy użyciu kart paliwowych, Wykonawca przedłoży wzór Aneksu na opłaty autostradowe w systemie viaTOLL przy użyciu kart paliwowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu w § 3 ust. 15 o treści: przebieg kilometrów, ponieważ Wykonawca udostępni Zamawiającemu dostęp do interaktywnego serwisu internetowego, gdzie Zamawiający na bieżąco będzie informowany o transakcjach za pomocą kart paliwowych.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną zbiorczego zestawienia, o którym mowa w § 3 ust. 15.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje zmiany w pkt. 10 w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczący terminu dostarczenia kart paliwowych na 15 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 15 dni **kalendaryzowych** na dostarczenie kart paliwowych od daty podpisania umowy?

Pytanie 11:

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu w pkt. 10 w Opisie Przedmiotu Zamówienia dotyczącym monitorowania zużycia paliwa, ponieważ Wykonawca udostępni Zamawiającemu dostęp do interaktywnego serwisu internetowego, gdzie Zamawiający na bieżąco będzie informowany o transakcjach za pomocą kart paliwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający jako nadzorujący realizację zamówienia (m.in. poprzez interaktywny serwis internetowy Wykonawcy) powiadomi Wykonawcę o wyczerpania wartości zamówienia ze stosownym wyprzedzeniem? Wykonawca w oparciu o zawiadomienie Zamawiającego dokona wówczas stosownej blokady kart?

Odpowiedź:

Wymienione w pytaniu czynności zgodnie z pkt. 10 w Opisu Przedmiotu Zamówienia są obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 13:


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert z 26.09.2017r na 28.09.2017r ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu otwarcia ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie uległ załącznik nr 2- wzór umowy. Poprawiony wzór umowy otrzymuje nazwę „umowa- zmiana”.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Marián Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych